
                                                                                                                                                                            

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.74 dt.15.05.1997  

 

“PER                                                                                                         

DHENIE FOND PAGE PER NDERMARRJEN ARTISTIKE DRU ULLIRI” 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.15.05.1997, pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik “Për dhënie fond page 

për Ndërmarrjen Artistike Dru Ulliri”, mbështetur në Ligjin  “Për organizimin dhe 

funksionimin e Pushtetit Lokal” Nr.7582, dt.10.06.1992, duke zbatuar vendimin e 

Këshillit të Ministrave Nr.673, dt.29.11.1995 “Për kriteret e përdorimit të të 

ardhurave të organeve të Pushtetit Lokal”, pika.2, vendosja “a” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 
1. Të lëvroj një fond prej 42.944 lekë për dhënien e pagës të drejtorit dhe 

financierit të ndërmarrjes, për muajt  nëntor – dhjetor 1996. 

                       

2. Të lëvroj çdo muaj për vitin 1997 (deri në privatizimin e ndërmarrjes me 

një fond prej 39.992 lekë për pagesën e drejtorit, financieres, një 

magazinier dhe dy rojeve. 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik  

dhe Drejtoria e Financës dhe Kontroll Revizionit. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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